
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

699 

671 

609 

605 

644 

672 

610 

616 

612 

607 

602 

615 

670 

634 

625 

608 

614 

628 

674 

618 

Concorrente 

RUSCHIONI MARCO 

GIANNECCHINI LUCA 

MODENA KART ASD 

CIALINI ALBERTO 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

TONARELLI SIRIO 

MODENA KART SERVICE SRL 

FAIOLA GIOVANNI 

SPORTELLA VITO 

FAENZA CARLO 

AMBROGI CLAUDIO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

LEVORATO LUCA 

AVANZATO ROBERTO 

SQUARZANTI MASSIMO 

CARBONE MASSIMO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

TAGLIENTI GROUP SRL 

CIAMPOLI TOMMASO 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

RUSCHIONI MARCO 

GIANNECCHINI LUCA 

BELTRAMINI PAOLO 

CIALINI ALBERTO 

MONTAGNANI ANDREA 

TONARELLI SIRIO 

SIMONTI SIMONE 

FAIOLA GIOVANNI 

SPORTELLA VITO 

FAENZA CARLO 

AMBROGI CLAUDIO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

LEVORATO LUCA 

AVANZATO ROBERTO 

SQUARZANTI MASSIMO 

CARBONE MASSIMO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

SEBASTIANI PIETRO 

PARRAVANO DANIELE 

CIAMPOLI TOMMASO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

6 

4 

3 

3 

1 

Diff 

3.554 

7.418 

8.344 

9.335 

9.680 

10.742 

20.867 

23.653 

30.915 

52.265 

7 Giri 

9 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

12 Giri 

13 Giri 

13 Giri 

13 Giri 

DNS 

T. Totale 

11:42.686 

11:46.240 

11:50.104 

11:51.030 

11:52.021 

11:52.366 

11:53.428 

12:03.553 

12:06.339 

12:13.601 

12:34.951 

6:58.404 

4:27.422 

2:57.220 

3:10.193 

1:23.588 

1.117 

1.866 

1.937 

T. Migliore 

53.280 

53.689 

53.636 

53.711 

53.833 

53.737 

53.937 

54.506 

54.960 

55.099 

55.395 

59.024 

56.853 

55.944 

56.073 

1:20.970 

Media 

87,838 

87,169 

87,255 

87,133 

86,936 

87,091 

86,768 

85,862 

85,153 

84,938 

84,484 

79,290 

82,318 

83,655 

83,463 

57,799 

- 

- 

- 

- 

Nel Giro 

12 

9 

12 

9 

12 

9 

11 

3 

8 

6 

7 

3 

2 

2 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

Telaio / Motore 

GOLD / TM / VEGA 

PAROLIN / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

CRG / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

TONYKART / DEA / VEGA 

TONYKART / DEA / VEGA 

BIREL ART / IAME / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

CRG / VORTEX / VEGA 

MARANELLO / TM / VEGA 

ITALCORSE / TM / VEGA 

PAROLIN / TM / VEGA 

ENERGY / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

CKR / TM / VEGA 

FORMULA K  / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

EKS / TM / VEGA 

FORMULA K  / DEA / VEGA 

Karting Club 

BIGO RACING TEAM 

SCUDERIA VALDINIEVOLE 

KARTING CLUB CESANO 

MAMO RACING 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.554 

Velocità  Media 

86,582 

Miglior tempo sul giro 

53.280 

Velocità Migliore 

87,838 

Giro Migliore di 

699 - RUSCHIONI MARCO 

Stampato: 18/11/2017 17:23:04 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Dante Banchio 

Direttore di Prova: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Ora Inizio: 15.05

                          Esposizione: _____

Ora Fine:  15.19

COPPA ITALIA ACI KARTING 2017 

KZ3 Over 

Manche 2 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:05:51 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

18/11/2017 14:15 

RISULTATI DEFINITIVI

Conc. n. 602 - penalità +10" con decisione n.32 dei CC. SS.

.


